
Kreisliga SPN05 SV Einheit Drebkau - SV Bl. W. 07 Spremberg II 8,0 : 0,0 :05 BSV KW Jänschwalde 94 - Haidemühler SV 08 5,0 : 3,0 :05 KSV Borussia 55 Welzow I - BSV Gr.W. Friedrichshain II 2,0 : 6,0 :05 ESV Lok Guben II - KSV Süden 84 Forst 6,0 : 2,0 :

Tabelle/Klub Kege SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 Haidemühler SV 08 5 27,5 : 12,5 8 : 2 12,0 : 4,0 4 : 0 15,5 : 8,5 4 : 2

2 BSV Gr.W. Friedrichshain II 4 20,5 : 11,5 6 : 2 12,5 : 3,5 4 : 0 8,0 : 8,0 2 : 2

3 SV Einheit Drebkau 5 24,5 : 16,5 6 : 4 21,5 : 3,5 6 : 0 3,0 : 13,0 0 : 4

4 ESV Lok Guben II 4 17,0 : 15,0 4 : 4 13,0 : 3,0 4 : 0 4,0 : 12,0 0 : 4

5 BSV KW Jänschwalde 94 5 17,0 : 23,0 4 : 6 14,0 : 10,0 4 : 2 3,0 : 13,0 0 : 4

6 SV Bl. W. 07 Spremberg II 5 15,0 : 25,0 4 : 6 7,0 : 9,0 2 : 2 8,0 : 16,0 2 : 4

7 KSV Süden 84 Forst 5 16,0 : 25,0 3 : 7 11,0 : 5,0 3 : 1 5,0 : 20,0 0 : 6

8 KSV Borussia 55 Welzow I 5 15,5 : 24,5 3 : 7 8,5 : 15,5 2 : 4 7,0 : 9,0 1 : 3

Heim Auswärts

Karl-Heinz Richter 580 BSV KW Jänschwalde 94 Anika Funke 553 BSV Gr.W. Friedrichshain II
Stefan Fuldt 529 ESV Lok Guben II Jana Gräfe 542 Haidemühler SV 08
Lutz Philipp 524 BSV KW Jänschwalde 94 Peter Roick 505 KSV Süden 84 Forst
Petra Biela 523 SV Einheit Drebkau Ute Weiß 505 Haidemühler SV 08
Philipp Nakonz 517 KSV Borussia 55 Welzow I Roland Traubach 501 SV Bl. W. 07 Spremberg II
Angela Bortz 516 SV Einheit Drebkau Bernd Lehmann 499 KSV Süden 84 Forst
Frank Teske 515 SV Einheit Drebkau Peter Meißner 493 SV Bl. W. 07 Spremberg II
Tim Kappel 514 ESV Lok Guben II Theo Roth 490 SV Bl. W. 07 Spremberg II
Max Reinicke E 506 KSV Borussia 55 Welzow I René Grohmann 489 BSV Gr.W. Friedrichshain II
Thomas Wesenigk 495 SV Einheit Drebkau Dirk Tafelski 485 Haidemühler SV 08
Karl-Heinz Richter 580 BSV KW Jänschwalde 94 Anika Funke 553 BSV Gr.W. Friedrichshain II
Stefan Fuldt 529 ESV Lok Guben II Jana Gräfe 542 Haidemühler SV 08
Lutz Philipp 524 BSV KW Jänschwalde 94 Peter Roick 505 KSV Süden 84 ForstMannschaft der Woche

Die Top Ten der Woche

Ma-Punkte Kegel

2932
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2795

2975

2829

2822
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15. 1. Anika Funke BSV Gr.W. Friedrichshain II87 2 525,00 2 514,50 4 519,75 504 553 553 neu 0 3,0

1. 2. Tim Kappel ESV Lok Guben II 02 2 524,00 2 507,00 4 515,50 490 514 536 0 3,0

2. 3. Max Reinicke E KSV Borussia 55 Welzow I00 2 522,00 1 506,00 3 516,67 0 506 549 6 1,0

9. 4. Jana Gräfe Haidemühler SV 08 90 3 519,00 1 495,00 4 513,00 407 542 542 neu 0 2,5

3. 5. Karl-Heinz Richter BSV KW Jänschwalde 94 61 2 516,50 3 545,67 5 534,00 520 580 580 neu 0 4,0

6. 6. Stefan Fuldt ESV Lok Guben II 87 1 512,00 1 529,00 2 520,50 0 529 529 neu 0 2,0

4. 7. Jay Schmidt KSV Borussia 55 Welzow I00 1 512,00 2 467,00 3 482,00 489 0 512 0 2,0

5. 8. Wolfgang Rösner Haidemühler SV 08 53 1 512,00 0 0,00 1 512,00 0 0 512 0 1,0

7. 9. Thomas Stenzel BSV KW Jänschwalde 94 62 1 511,00 3 462,67 4 474,75 477 469 511 0 2,0

8. 10. Christian Matthes ESV Lok Guben II 75 1 508,00 2 494,00 3 498,67 488 472 548 0 2,0

10. 11. Angela Bortz SV Einheit Drebkau 65 1 506,00 2 506,00 3 506,00 474 516 582 0 3,0

11. 12. Philipp Nakonz KSV Borussia 55 Welzow I93 2 505,00 3 499,00 5 501,40 506 517 526 0 3,0

12. 13. Ronny Wotta ESV Lok Guben II 71 2 504,50 1 488,00 3 499,00 500 0 548 0 2,0

13. 14. Melanie Pach SV Bl. W. 07 Spremberg II 97 1 504,00 2 455,00 3 471,33 472 0 544 0 1,0

62. 15. Roland Traubach SV Bl. W. 07 Spremberg II 51 1 501,00 2 500,50 3 500,67 504 501 563 0 1,0

18. 16. Bernd Lehmann KSV Süden 84 Forst 55 3 496,00 1 529,00 4 504,25 506 499 546 0 2,5

16. 17. Marcel Gräfe Haidemühler SV 08 77 1 496,00 1 509,00 2 502,50 480 0 559 0 0,0

19. 18. Annegret Pach SV Bl. W. 07 Spremberg II 75 1 494,00 2 509,00 3 504,00 508 0 552 0 2,0

23. 19. Peter Roick KSV Süden 84 Forst 50 3 494,00 1 482,00 4 491,00 502 505 525 0 2,0

14. 20. Thomas Dockter KSV Süden 84 Forst 69 3 492,00 2 508,00 5 498,40 507 480 527 0 2,0

20. 21. Nico Heinrich KSV Borussia 55 Welzow I00 2 491,50 3 496,00 5 494,20 491 477 543 0 1,0

21. 22. Peter Meißner SV Bl. W. 07 Spremberg II 61 3 491,33 2 514,00 5 500,40 498 493 553 0 3,0

138. 23. Theo Roth SV Bl. W. 07 Spremberg II 53 1 490,00 0 0,00 1 490,00 0 490 490 neu 0 0,0

22. 24. Wolfgang Schmidt ESV Lok Guben II 51 2 488,50 2 489,00 4 488,75 461 490 527 0 2,0

24. 25. René Grohmann BSV Gr.W. Friedrichshain II68 2 488,50 2 488,00 4 488,25 505 489 557 0 2,5

25. 26. Pascal Kroker SV Bl. W. 07 Spremberg II 00 2 487,50 1 471,00 3 482,00 0 0 489 0 1,0

26. 27. Susen Röschel SV Einheit Drebkau 74 2 487,50 2 464,50 4 476,00 510 0 554 0 2,0

17. 28. Rene Tafelski Haidemühler SV 08 76 2 487,00 1 546,00 3 506,67 498 479 547 4 4,0

39. 29. Ute Weiß Haidemühler SV 08 62 2 484,00 1 490,00 3 486,00 467 505 540 0 3,0

28. 30. Dirk Tafelski Haidemühler SV 08 81 3 482,33 2 510,00 5 493,40 500 485 542 0 3,0

27. 31. Petra Biela SV Einheit Drebkau 61 1 482,00 3 515,67 4 507,25 512 523 537 0 1,0

29. 32. Jürgen Schulz BSV KW Jänschwalde 94 66 1 480,00 1 524,00 2 502,00 506 0 562 0 2,0

31. 33. Silvio Buder BSV KW Jänschwalde 94 83 1 478,00 2 482,00 3 480,67 452 479 485 0 2,0

32. 34. Jana Jandtke SV Bl. W. 07 Spremberg II 73 3 476,00 1 479,00 4 476,75 466 473 529 0 1,0

33. 35. Janette Rosenberg BSV Gr.W. Friedrichshain II78 2 476,00 1 468,00 3 473,33 426 477 540 0 1,0

35. 36. Manfred Legler SV Einheit Drebkau 35 2 471,50 3 496,67 5 486,60 482 487 510 0 2,0

36. 37. Thomas Wesenigk SV Einheit Drebkau 92 1 468,00 3 492,67 4 486,50 495 495 549 0 2,0

30. 38. Irene Pölzl SV Bl. W. 07 Spremberg II 55 3 466,67 1 459,00 4 464,75 487 443 535 0 1,0

34. 39. Matthias Herfort Haidemühler SV 08 82 3 466,33 2 508,50 5 483,20 507 454 551 0 3,0

37. 40. Frank Schentke BSV KW Jänschwalde 94 61 2 466,00 1 437,00 3 456,33 450 437 521 0 0,0

67. 41. Lars Kolsch BSV Gr.W. Friedrichshain II72 1 466,00 1 432,00 2 449,00 417 466 553 2 1,0

60. 42. Thomas Cwiertnia BSV Gr.W. Friedrichshain II84 1 465,00 1 513,00 2 489,00 449 465 529 0 1,0

38. 43. Paul Katzer SV Einheit Drebkau 81 2 464,50 2 484,00 4 474,25 476 465 503 0 2,0

40. 44. Lucas Drögemeyer SV Bl. W. 07 Spremberg II 98 2 462,00 1 423,00 3 449,00 0 0 472 0 1,0

41. 45. Lutz Philipp BSV KW Jänschwalde 94 55 2 460,50 1 524,00 3 481,67 472 524 528 0 1,0

43. 46. Andreas Wiemann BSV KW Jänschwalde 94 60 2 457,00 2 493,00 4 475,00 459 486 535 0 1,0

47. 47. Ronny Behnisch Haidemühler SV 08 80 3 457,00 2 492,00 5 471,00 465 467 501 0 3,0

141. 48. Reinhard Noack SV Bl. W. 07 Spremberg II 45 1 457,00 0 0,00 1 457,00 0 457 457 neu 0 0,0

45. 49. Bernd Marko BSV Gr.W. Friedrichshain II55 1 454,00 1 510,00 2 482,00 496 0 555 0 0,0

44. 50. Karsten Klasen KSV Süden 84 Forst 63 3 453,67 2 501,50 5 472,80 486 448 524 0 3,5

42. 51. Wolfgang Kruse KSV Süden 84 Forst 50 3 452,33 2 485,50 5 465,60 472 442 531 0 2,0

46. 52. Astrid Funke BSV Gr.W. Friedrichshain II63 1 452,00 2 518,50 3 496,33 465 0 529 0 1,0

48. 53. Olaf Schminke BSV Gr.W. Friedrichshain II65 1 448,00 1 468,00 2 458,00 462 0 492 0 1,0

49. 54. John Schmidt KSV Borussia 55 Welzow I02 1 447,00 1 465,00 2 456,00 492 0 516 0 0,0

50. 55. Justin Scheife ESV Lok Guben II 01 1 444,00 2 431,50 3 435,67 0 408 455 0 1,0

116. 56. Jan Szukala BSV Gr.W. Friedrichshain II67 1 444,00 0 0,00 1 444,00 0 444 444 neu 0 0,0

51. 57. Peer Schober E KSV Borussia 55 Welzow I00 2 441,50 2 457,50 4 449,50 0 0 486 12 0,0

52. 58. Werner Löwa KSV Süden 84 Forst 40 1 441,00 2 460,00 3 453,67 426 0 544 0 1,0

53. 59. Klaus-Peter Heinig ESV Lok Guben II 59 1 439,00 0 0,00 1 439,00 483 0 515 0 0,0

54. 60. Gerd Schneider KSV Borussia 55 Welzow I52 1 438,00 3 483,00 4 471,75 480 473 534 0 0,5

55. 61. Jessica Lehmann KSV Borussia 55 Welzow I98 1 436,00 0 0,00 1 436,00 0 0 436 2 0,0

56. 62. Klaus Buder ESV Lok Guben II 40 1 433,00 1 440,00 2 436,50 0 0 440 0 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn.

1. 1. Karl-Heinz Richter BSV KW Jänschwalde 94 5 580 2670 534,00 1808 361,60 862 172,40 15
6. 2. Stefan Fuldt ESV Lok Guben II 2 529 1041 520,50 679 339,50 362 181,00 7
9. 3. Anika Funke BSV Gr.W. Friedrichshain II 4 553 2079 519,75 1407 351,75 672 168,00 23
2. 4. Max Reinicke E KSV Borussia 55 Welzow I 3 506 1550 516,67 1044 348,00 506 168,67 23
4. 5. Tim Kappel ESV Lok Guben II 4 514 2062 515,50 1410 352,50 652 163,00 30

13. 6. Jana Gräfe Haidemühler SV 08 4 542 2052 513,00 1385 346,25 667 166,75 22
7. 7. Wolfgang Rösner Haidemühler SV 08 1 0 512 512,00 342 342,00 170 170,00 7

10. 8. Carola Haase BSV KW Jänschwalde 94 2 0 1015 507,50 716 358,00 299 149,50 19
18. 9. Petra Biela SV Einheit Drebkau 4 523 2029 507,25 1403 350,75 626 156,50 32
3. 10. Rene Tafelski Haidemühler SV 08 3 479 1520 506,67 1029 343,00 491 163,67 11

19. 11. Angela Bortz SV Einheit Drebkau 3 516 1518 506,00 1020 340,00 498 166,00 19
11. 12. Bernd Lehmann KSV Süden 84 Forst 4 499 2017 504,25 1367 341,75 650 162,50 34
12. 13. Annegret Pach SV Bl. W. 07 Spremberg II 3 0 1512 504,00 1069 356,33 443 147,67 27
15. 14. Marcel Gräfe Haidemühler SV 08 2 0 1005 502,50 713 356,50 292 146,00 23
17. 15. Jürgen Schulz BSV KW Jänschwalde 94 2 0 1004 502,00 681 340,50 323 161,50 9
24. 16. Philipp Nakonz KSV Borussia 55 Welzow I 5 517 2507 501,40 1692 338,40 815 163,00 32
20. 17. Roland Traubach SV Bl. W. 07 Spremberg II 3 501 1502 500,67 1053 351,00 449 149,67 28
16. 18. Peter Meißner SV Bl. W. 07 Spremberg II 5 493 2502 500,40 1709 341,80 793 158,60 38
21. 19. Grit Blumrich BSV KW Jänschwalde 94 1 0 500 500,00 357 357,00 143 143,00 11
22. 20. Ronny Wotta ESV Lok Guben II 3 0 1497 499,00 1027 342,33 470 156,67 26
8. 21. Christian Matthes ESV Lok Guben II 3 472 1496 498,67 1044 348,00 452 150,67 29

14. 22. Thomas Dockter KSV Süden 84 Forst 5 480 2492 498,40 1706 341,20 786 157,20 28
38. 23. Frank Teske SV Einheit Drebkau 2 515 996 498,00 686 343,00 310 155,00 14
25. 24. Astrid Funke BSV Gr.W. Friedrichshain II 3 0 1489 496,33 1034 344,67 455 151,67 32
23. 25. Nico Heinrich KSV Borussia 55 Welzow I 5 477 2471 494,20 1697 339,40 774 154,80 35
26. 26. Dirk Tafelski Haidemühler SV 08 5 485 2467 493,40 1712 342,40 755 151,00 34
31. 27. Peter Roick KSV Süden 84 Forst 4 505 1964 491,00 1343 335,75 621 155,25 30

138. 28. Theo Roth SV Bl. W. 07 Spremberg II 1 490 490 490,00 338 338,00 152 152,00 8
5. 29. Thomas Cwiertnia BSV Gr.W. Friedrichshain II 2 465 978 489,00 697 348,50 281 140,50 12

28. 30. Wolfgang Schmidt ESV Lok Guben II 4 490 1955 488,75 1400 350,00 555 138,75 38
29. 31. René Grohmann BSV Gr.W. Friedrichshain II 4 489 1953 488,25 1389 347,25 564 141,00 39
30. 32. Manfred Legler SV Einheit Drebkau 5 487 2433 486,60 1668 333,60 765 153,00 47
32. 33. Thomas Wesenigk SV Einheit Drebkau 4 495 1946 486,50 1341 335,25 605 151,25 20
44. 34. Ute Weiß Haidemühler SV 08 3 505 1458 486,00 1020 340,00 438 146,00 27
27. 35. Matthias Herfort Haidemühler SV 08 5 454 2416 483,20 1656 331,20 760 152,00 44
34. 36. Bernd Marko BSV Gr.W. Friedrichshain II 2 0 964 482,00 649 324,50 315 157,50 11
35. 37. Pascal Kroker SV Bl. W. 07 Spremberg II 3 0 1446 482,00 1016 338,67 430 143,33 31
36. 38. Jay Schmidt KSV Borussia 55 Welzow I 3 0 1446 482,00 1027 342,33 419 139,67 25
54. 39. Lutz Philipp BSV KW Jänschwalde 94 3 524 1445 481,67 1015 338,33 430 143,33 28
37. 40. Silvio Buder BSV KW Jänschwalde 94 3 479 1442 480,67 1014 338,00 428 142,67 36
40. 41. Uwe Kutzer Haidemühler SV 08 1 0 479 479,00 336 336,00 143 143,00 8
33. 42. Lars Tschendel E KSV Borussia 55 Welzow I 2 472 954 477,00 639 319,50 315 157,50 18
41. 43. Jana Jandtke SV Bl. W. 07 Spremberg II 4 473 1907 476,75 1330 332,50 577 144,25 50
45. 44. Susen Röschel SV Einheit Drebkau 4 0 1904 476,00 1345 336,25 559 139,75 37
50. 45. Andreas Wiemann BSV KW Jänschwalde 94 4 486 1900 475,00 1279 319,75 621 155,25 27
43. 46. Thomas Stenzel BSV KW Jänschwalde 94 4 469 1899 474,75 1330 332,50 569 142,25 34
42. 47. Paul Katzer SV Einheit Drebkau 4 465 1897 474,25 1344 336,00 553 138,25 42
49. 48. Janette Rosenberg BSV Gr.W. Friedrichshain II 3 477 1420 473,33 1017 339,00 403 134,33 24
39. 49. Karsten Klasen KSV Süden 84 Forst 5 448 2364 472,80 1645 329,00 719 143,80 53
51. 50. Gerd Schneider KSV Borussia 55 Welzow I 4 473 1887 471,75 1299 324,75 588 147,00 26
52. 51. Melanie Pach SV Bl. W. 07 Spremberg II 3 0 1414 471,33 1000 333,33 414 138,00 42
46. 52. Ronny Behnisch Haidemühler SV 08 5 467 2355 471,00 1659 331,80 696 139,20 58
48. 53. Wolfgang Kruse KSV Süden 84 Forst 5 442 2328 465,60 1656 331,20 672 134,40 65
47. 54. Irene Pölzl SV Bl. W. 07 Spremberg II 4 443 1859 464,75 1310 327,50 549 137,25 51
55. 55. Olaf Schminke BSV Gr.W. Friedrichshain II 2 0 916 458,00 640 320,00 276 138,00 24

141. 56. Reinhard Noack SV Bl. W. 07 Spremberg II 1 457 457 457,00 325 325,00 132 132,00 13
53. 57. Frank Schentke BSV KW Jänschwalde 94 3 437 1369 456,33 996 332,00 373 124,33 39
56. 58. John Schmidt KSV Borussia 55 Welzow I 2 0 912 456,00 637 318,50 275 137,50 24
57. 59. Werner Löwa KSV Süden 84 Forst 3 0 1361 453,67 967 322,33 394 131,33 37
58. 60. Roland Naumann BSV KW Jänschwalde 94 2 0 904 452,00 660 330,00 244 122,00 34

Kreisfachverband - SPN e.V. - Sektion Classic
Ergebnisdienst - Frank Jahn - Hauptstr.77 - 03185 Tauer

Sonderschnitt - Liste - Kreisliga - Saison 2017 / 2018

F.Jahn, 05.11.2017



Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Kreisliga SPN 5. Spieltag

Klub Klub

SV Einheit Drebkau 8 0 SV Bl. W. 07 Spremberg II

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Angela Bortz 516 4 1,0 0 490 Theo Roth

Paul Katzer 465 2 1,0 2 457 Reinhard Noack

Manfred Legler 487 3 1,0 1 473 Jana Jandtke

Frank Teske 515 4 1,0 0 443 Irene Pölzl

Thomas Wesenigk 495 3 1,0 1 501 Roland Traubach

Petra Biela 523 2,5 1,0 1,5 493 Peter Meißner

Gesamt: 3001 18,5 2,0 5,5 2857 Gesamt:

Klub Klub

BSV KW Jänschwalde 94 5 3 Haidemühler SV 08

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Thomas Stenzel 469 2 1,0 2 479 Rene Tafelski

Frank Schentke 437 0,5 1,0 3,5 467 Ronny Behnisch

Andreas Wiemann 486 1 1,0 3 505 Ute Weiß

Lutz Philipp 524 4 1,0 0 454 Matthias Herfort

Karl-Heinz Richter 580 2 1,0 2 542 Jana Gräfe

Silvio Buder 479 2,5 1,0 1,5 485 Dirk Tafelski

Gesamt: 2975 12,0 2,0 12,0 2932 Gesamt:

Klub Klub

KSV Borussia 55 Welzow I 2 6 BSV Gr.W. Friedrichshain II

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Nico Heinrich 477 1 1,0 3 466 Lars Kolsch

Steffen Tschendel E 384 0 1,0 4 489 René Grohmann

Max Reinicke E 506 4 1,0 0 444 Jan Szukala

Lars Tschendel E 472 2 1,0 2 465 Thomas Cwiertnia

Gerd Schneider 473 2 1,0 2 477 Janette Rosenberg

Philipp Nakonz 517 1 1,0 3 553 Anika Funke

Gesamt: 2829 10,0 2,0 14,0 2894 Gesamt:

Klub Klub

ESV Lok Guben II 6 2 KSV Süden 84 Forst

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Stefan Fuldt 529 3 1,0 1 499 Bernd Lehmann

Justin Scheife 408 1 1,0 3 448 Karsten Klasen

Wolfgang Schmidt 490 3 1,0 1 442 Wolfgang Kruse

Marcel Hoffmann / Klaus Buder 409 0 1,0 4 505 Peter Roick

Tim Kappel 514 3 1,0 1 480 Thomas Dockter

Christian Matthes 472 4 1,0 0 421 Ralf Höhna

Gesamt: 2822 14,0 2,0 10,0 2795 Gesamt:

        Spieltag 6
19.11.2017   09:00 Uhr    BSV Gr. W. Friedrichshain II - SV Einheit Drebkau

18.11.2017   14:00 Uhr    KSV Borussia Welzow I - BSV KW Jänschwalde 94  

18.10.2017   14:00 Uhr    Haidemühler SV 08 -  ESV Lok Guben II 

:

:

:

:

19.10.2017   09:00 Uhr    SV Bl. W. 07 Spremberg II -  KSV Süden 84 Forst 


